Türkler ve Afganlılardan oluşan bu okulların masraflarını devlet karşılamaktadır. (Hayri, 2007,

37).

Bu çalışmanın konusunu teşkil eden Sarf-ı Türkî adlı kitabın jenerik sayfasında yazılı

olduğu üzere kitap; Habibiye ve Harbiye okullarında muallim olan Muhammed Nazif tarafın-

dan kaleme alınmıştır. Kitabın H. 1326 (M. 1908-1909) yılında yazılmış olması ve yukarıdaki

bilgiler de gösteriyor ki adı geçen yıllarda mezkûr okullarda Türkçe dersi de müfredat da yer

almaktadır.

Maarife önem veren Habibullah döneminin en önemli işleri, “Habibiye” ve “Harbiye”

okullarının açılması, matbuatın açılışı, çağdaş, edebî, ilmî kitapların telif ve tercüme edilip ya-